
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
26/2017. (VI.22.) önkormányzati rendelete 

 
egyes önkormányzati rendeletek módosításáról 

 
 
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
az 1. alcím tekintetében az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény 96.§ -
ban kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében, 
a 2. alcím tekintetében az az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés d) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 67. § d) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el. 
 

 
1. Az egyes anyakönyvi események engedélyezésének szabályairól, 

valamint az eseményekhez kapcsolódó többletszolgáltatás 
ellentételezéseként fizetendő díjak mértékéről szóló 7/2011. (II.04.) 

önkormányzati rendelet módosítása 
 

1. § 
 
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az egyes anyakönyvi 
események engedélyezésének szabályairól, valamint az eseményekhez 
kapcsolódó többletszolgáltatás ellentételezéseként fizetendő díjak mértékéről 
szóló 7/2011. (II.04.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: R1.) 1.§ helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
 

„1. § 
 
A rendelet hatálya Budaörs Város Önkormányzatának illetékességi területén 
megkötött házasságokra (a továbbiakban: anyakönyvi esemény), valamint 
Budaörs Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatalánál közszolgálati 
jogviszonnyal rendelkező anyakönyvvezetőkre terjed ki.„ 
 
 

2. § 
Hatályát veszti a R1. 2.§ c) pontja. 
 
 

3. § 
 

Hatályát veszti a R1. 4. §-a. 
 

4. §   
 

A R1. 5. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„(2) Nem kell megfizetni az (1) bekezdésben meghatározott díjat a házasulók 
valamelyikének közeli halállal fenyegető állapota esetén.” 
 

1 
 



 
 

5. §  
 

A R1. 8. § helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„8. § 
 
A hivatali munkaidőn kívüli anyakönyvi eseménynél közreműködő 
anyakönyvvezetőt választása szerint a köztisztviselők jogállásáról szóló törvény 
szerinti szabadidő, vagy szertartásonként bruttó 10.000 Ft díjazás illeti meg, 
függetlenül attól, hogy az anyakönyvi eseményre hivatali helyiségben, vagy azon 
kívül kerül sor.” 

 
 

2. A Budaörs Város Önkormányzatának Polgármesteri Hivatalának 
Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 56/2003.(XII.22.) önkormányzati 

rendelet módosítása 
 
 

6. §  
 

Budaörs Város Önkormányzatának Polgármesteri Hivatalának Szervezeti és 
Működési Szabályzatról szóló 56/2003.(XII.22.) önkormányzati rendelet 
(továbbiakban: R2.) 10. §-a az alábbi, (3) bekezdéssel egészül ki: 
 
„(3) A (2) bekezdésben meghatározott munkaidőn kívüli házasságkötésnél az 
anyakönyvvezető valamint más köztisztviselő pénteki napokon 14 órától 17 óráig, 
szombati napokon 11 órától 19 óráig működik közre.” 
 
 
 
 

4. Záró rendelkezések 
 

4. § 
 

E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
Budaörs, 2017. június 21. 
 
 
 
 
 Wittinghoff Tamás     dr. Bocsi István 
     polgármester              jegyző 
 
 
 

2 
 



A 26/2017. (VI.22.) önkormányzati rendelet 2017. június 22. napján a 
Polgármesteri Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való 
kifüggesztéssel kihirdetésre került.  
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 
 

3 
 


